
ZARZĄDZENIE NR 200  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia audytu dostępności  

architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej 

budynków Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim i  

ich otoczenia 

 

Na podstawie art. 4 ust.2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o  

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

(Dz. U. 2020 poz. 1062) w związku z art. 33 ust.1, 3 i 5 ustawy z  

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378),zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

1.  Postanawiam o przeprowadzeniu audytu dostępności 

architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej budynków Urzędu 

Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim i ich otoczenia.  

2.  Wykonanie audytu wskazanego w ust.1 powierzam Koordynatorowi 

ds. dostępności.  

3.  W wyniku przeprowadzonego audytu Koordynator ds. dostępności 

przedstawi raport z ankiet audytowych dla poszczególnych 

budynków Urzędu Miejskiego z zakresu dostępności 

architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej dla osób ze 

szczególnymi potrzebami, zawierający w szczególności:  

1)  opis barier architektonicznych w poszczególnych budynkach 

wraz z dokumentacją fotograficzną;  

2)  wykaz niezbędnych do wykonania prac;  

3)  szacunkową wycenę prac, stanowiącą podstawę do  ustalenia 

budżetu wykonania zadań związanych z l ikwidacją barier 

architektonicznych oraz zapewnienia minimalnych wymagań 

określonych w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.  

4.  Wyznaczam termin wykonania audytu – do 31 grudnia 2020 roku.  

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

 


